

令和5年3月7日（契約年月日）

由良川公手川樋門他耐震補強設計業務

【業務設計書（公表資料）】

福知山河川国道事務所 調査課

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

| | |
|------|-----------------------------------|
| 業務名 | 由良川公手川樋門他耐震補強設計業務 |
| 履行場所 | 自) 京都府福知山市大江町地先 至) 京都府綾部市味方町地先 |

2. 業務内容

| | | | |
|--|---|-------------|---------------|
| 1) 発注年月 | 令和 5年 2月 | 7) 施工県 | 京都府 |
| 2) 事務所名 | 福知山河川国道事務所 調査課 | 8) 地 区 | 福知山市・加佐郡・天田郡他 |
| 3) 業務番号 | 20221125090820 | 9) 河川・路線 | 由良川本川 |
| 4) 契約区分 | | 10) 設計年月 | 令和 5年 1月 |
| 5) 変更回数 | | 11) 労務費一括割増 | 0% |
| 6) 履行期間 | 296 日間 | 12) 単価適用年月 | 令和 5年 2月 |
| | 自 令和 5年 3月 8日 | 13) 歩掛適用年月 | 令和 5年 2月 |
| | (当初) 至 令和 5年12月28日 | 14) 前請負業務費 | 円 |
| | (第 回変更) 至 年 月 日 | 15) 前契約額 | 円 |
| 設計説明 | 業務内容 | | |
| 本業務は、耐震照査の結果、耐震対策が必要となった公手川樋門（由良川左岸25.2k+00）、河谷川樋門（由良川右岸34.8k+39）、西谷川樋門（由良川右岸35.8k+85）、光谷川樋門（由良川右岸51.2k+45）の耐震補強詳細設計及び同樋門の上屋の耐震診断を行うものである。 | 樋門耐震補強詳細設計（公手川樋門）一式、樋門耐震補強詳細設計（河谷川樋門）一式、樋門耐震補強詳細設計（西谷川樋門）一式、樋門耐震補強詳細設計（光谷川樋門）一式 | | |

3. 予算科目

| 1) 予算科目 | 2) 目 | 3) 目の細分 | 4) 事業名 |
|---------|------|---------|--------|
| | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 由良川公手川樋門他耐震補強設計業務 | | | | 業種 項目 | 設計業務 河川構造物設計 | | |
|-------------------|-------------------|----|----|----|------------|-----------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 河川構造物設計 | | 式 | 1 | | 17,918,828 | | | |
| 耐震補強設計 | | 式 | 1 | | 17,918,828 | | | |
| 樋門耐震補強詳細設計 | | 式 | 1 | | 17,918,828 | | | |
| 樋門耐震補強詳細設計（公手川樋門） | | 式 | 1 | | 4,226,499 | | | 内 1号 |
| 樋門耐震補強詳細設計（河谷川樋門） | | 式 | 1 | | 4,534,245 | | | 内 2号 |
| 樋門耐震補強詳細設計（西谷川樋門） | | 式 | 1 | | 4,747,577 | | | 内 3号 |
| 樋門耐震補強詳細設計（光谷川樋門） | | 式 | 1 | | 4,410,507 | | | 内 4号 |
| 共通 | | 式 | 1 | | 365,740 | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 由良川公手川樋門他耐震補強設計業務 | | | | 業種 項目 | 設計業務 共通 | | |
|-------------|-------------------|----|----|--------|----------|------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 共通（設計業務） | | 式 | 1 | | 365,740 | | | |
| 打合せ等 | | 式 | 1 | | 227,100 | | | |
| 打合せ | | 式 | 1 | | 227,100 | | | 内 5号 |
| その他 | | 式 | 1 | | 29,300 | | | |
| 照査技術者による報告 | | 回 | 1 | 29,300 | 29,300 | | | 単 1号 |
| 公開成果品作成 | | 式 | 1 | | 109,340 | | | |
| 公開成果品作成 | | 業務 | 1 | | 109,340 | | | 内 6号 |
| 直接経費 | | 式 | 1 | | 678,979 | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 由良川公手川樋門他耐震補強設計業務 | | | | 業種 項目 | 設計業務 直接経費 | | |
|---------------|-------------------|----|----|----|------------|--------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 直接経費 | | 式 | 1 | | 678,979 | | | |
| 旅費交通費 | | 式 | 1 | | 112,979 | | | |
| 旅費（率計上・宿泊無） | | 式 | 1 | | 112,979 | | | 内 7号 |
| 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 566,000 | | | |
| 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 566,000 | | | 内 8号 |
| 直接原価（その他原価除く） | | 式 | 1 | | 18,963,547 | | | |
| その他原価 | | 式 | 1 | | 9,657,044 | | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 15,409,409 | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 由良川公手川樋門他耐震補強設計業務 | | | | 業種項目 | 設計業務業務価格 | | |
|-------------|-------------------|----|----|----|------------|----------|------|----|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 業務価格 | | 式 | 1 | | 44,030,000 | | | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 | | 4,403,000 | | | |
| 業務委託料 | | 式 | 1 | | 48,433,000 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------------------|----|----|----|----|-----------|--------|
| 内 1 号 | 樋門耐震補強詳細設計（公手川樋門） | | | | | | |
| | 計画準備 | | 式 | 1 | | 150,654 | 内 9 号 |
| | 現地踏査 | | 式 | 1 | | 145,758 | 内 10 号 |
| | 基本事項の決定 | | 式 | 1 | | 488,733 | 内 11 号 |
| | 上屋の耐震診断 | | 式 | 1 | | 646,557 | 内 12 号 |
| | 耐震補強設計 | | 式 | 1 | | 1,059,708 | 内 13 号 |
| | 施工計画 | | 式 | 1 | | 402,859 | 内 14 号 |
| | 図面作成 | | 式 | 1 | | 367,587 | 内 15 号 |
| | 数量計算 | | 式 | 1 | | 260,181 | 内 16 号 |
| | 概算工事費 | | 式 | 1 | | 167,198 | 内 17 号 |
| | 照査 | | 式 | 1 | | 264,108 | 内 18 号 |
| | 報告書作成 | | 式 | 1 | | 273,156 | 内 19 号 |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 1 号 | 樋門耐震補強詳細設計 (公手川樋門) | | | | | | |
|----------|--------------------|----|----|----|----|-----------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 計 | | | | | | 4,226,499 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 2 号 | 樋門耐震補強詳細設計（河谷川樋門） | | | | | | |
|-------|-------------------|----|----|----|----|-----------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 計画準備 | | 式 | 1 | | 150,654 | 内 20 号 |
| | 現地踏査 | | 式 | 1 | | 145,758 | 内 21 号 |
| | 基本事項の決定 | | 式 | 1 | | 558,052 | 内 22 号 |
| | 上屋の耐震診断 | | 式 | 1 | | 565,855 | 内 23 号 |
| | 耐震補強設計 | | 式 | 1 | | 1,174,530 | 内 24 号 |
| | 施工計画 | | 式 | 1 | | 480,522 | 内 25 号 |
| | 図面作成 | | 式 | 1 | | 419,424 | 内 26 号 |
| | 数量計算 | | 式 | 1 | | 258,284 | 内 27 号 |
| | 概算工事費 | | 式 | 1 | | 187,027 | 内 28 号 |
| | 照査 | | 式 | 1 | | 289,078 | 内 29 号 |
| | 報告書作成 | | 式 | 1 | | 305,061 | 内 30 号 |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 2 号 | 樋門耐震補強詳細設計（河谷川樋門） | | | | | | |
|-------|-------------------|----|----|----|----|-----------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 計 | | | | | | 4,534,245 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------------------|----|----|----|----|-----------|--------|
| 内 3 号 | 樋門耐震補強詳細設計（西谷川樋門） | | | | | | |
| | 計画準備 | | 式 | 1 | | 150,654 | 内 31 号 |
| | 現地踏査 | | 式 | 1 | | 145,758 | 内 32 号 |
| | 基本事項の決定 | | 式 | 1 | | 600,239 | 内 33 号 |
| | 上屋の耐震診断 | | 式 | 1 | | 565,855 | 内 34 号 |
| | 耐震補強設計 | | 式 | 1 | | 1,339,759 | 内 35 号 |
| | 施工計画 | | 式 | 1 | | 480,522 | 内 36 号 |
| | 図面作成 | | 式 | 1 | | 422,382 | 内 37 号 |
| | 数量計算 | | 式 | 1 | | 261,242 | 内 38 号 |
| | 概算工事費 | | 式 | 1 | | 187,027 | 内 39 号 |
| | 照査 | | 式 | 1 | | 289,078 | 内 40 号 |
| | 報告書作成 | | 式 | 1 | | 305,061 | 内 41 号 |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 3号 | 樋門耐震補強詳細設計（西谷川樋門） | | | | | | |
|------|-------------------|----|----|----|----|-----------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 計 | | | | | | 4,747,577 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|------|-------------------|----|----|----|----|-----------|-------|
| 内 4号 | 樋門耐震補強詳細設計（光谷川樋門） | | | | | | |
| | 計画準備 | | 式 | 1 | | 150,654 | 内 42号 |
| | 現地踏査 | | 式 | 1 | | 145,758 | 内 43号 |
| | 基本事項の決定 | | 式 | 1 | | 526,677 | 内 44号 |
| | 上屋の耐震診断 | | 式 | 1 | | 646,557 | 内 45号 |
| | 耐震補強設計 | | 式 | 1 | | 1,177,743 | 内 46号 |
| | 施工計画 | | 式 | 1 | | 428,114 | 内 47号 |
| | 図面作成 | | 式 | 1 | | 367,587 | 内 48号 |
| | 数量計算 | | 式 | 1 | | 260,181 | 内 49号 |
| | 概算工事費 | | 式 | 1 | | 169,972 | 内 50号 |
| | 照査 | | 式 | 1 | | 264,108 | 内 51号 |
| | 報告書作成 | | 式 | 1 | | 273,156 | 内 52号 |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 4 号 | 樋門耐震補強詳細設計（光谷川樋門） | | | | | | |
|-------|-------------------|----|----|----|----|-----------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 計 | | | | | | 4,410,507 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 5 号 | 打合せ | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 打合せ | | 式 | 1 | | 227,100 | 内 53 号 |
| 計 | | | | | | 227,100 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|-------|---------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 6 号 | 公開成果品作成 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 公開成果品作成 | | 業務 | 1 | | 109,340 | 内 54 号 |
| 計 | | | | | | 109,340 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 7 号 | 旅費（率計上・宿泊無） | | | | | | |
|-------|-------------|----|----|----|----|------------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 直接人件費 | | 式 | 1 | | 17,933,230 | |
| | 旅費（率計上・宿泊無） | | 式 | 1 | | 112,979 | 直人費×0.0063 |
| 計 | | | | | | 112,979 | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 8 号 | 電子成果品作成費 | | | | | | |
|-------|----------|----|----|----|----|------------|---|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 直接人件費 | | 式 | 1 | | 17,933,230 | |
| | 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 566,000 | 概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て) |
| 計 | | | | | | 566,000 | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|----------|----|----|-----|--------|---------|----------|
| 内 9号 | 計画準備 | | | | | | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 147,700 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.5 | 58,600 | 29,300 | |
| | 技師（A） | | 人 | 1.5 | 51,200 | 76,800 | |
| | 技師（B） | | 人 | 1 | 41,600 | 41,600 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 2,954 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 2,954 | 直接人件費の2% |
| 計 | | | | | | 150,654 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 内 10 号 | 現地踏査 | | | | | | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 142,900 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.5 | 58,600 | 29,300 | |
| | 技師（A） | | 人 | 1 | 51,200 | 51,200 | |
| | 技師（B） | | 人 | 1.5 | 41,600 | 62,400 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 2,858 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 2,858 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 145,758 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 11 号 | 基本事項の決定 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 479,150 | |
| | 理事・技師長 | | 人 | 0.5 | 66,900 | 33,450 | |
| | 主任技師 | | 人 | 1.3 | 58,600 | 76,180 | |
| | 技師（A） | | 人 | 2.4 | 51,200 | 122,880 | |
| | 技師（B） | | 人 | 3.8 | 41,600 | 158,080 | |
| | 技師（C） | | 人 | 2.7 | 32,800 | 88,560 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 9,583 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 9,583 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 488,733 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 内 12 号 | 上屋の耐震診断 | | | | | | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 633,880 | |
| | 主任技師 | | 人 | 1.4 | 58,600 | 82,040 | |
| | 技師（A） | | 人 | 3.5 | 51,200 | 179,200 | |
| | 技師（B） | | 人 | 4.7 | 41,600 | 195,520 | |
| | 技師（C） | | 人 | 5.4 | 32,800 | 177,120 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 12,677 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 12,677 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 646,557 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 13 号 | | 耐震補強設計 | | | | | |
|--------|----------|--------|----|-----|--------|-----------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 1,038,930 | |
| | 理事・技師長 | | 人 | 0.3 | 66,900 | 20,070 | |
| | 主任技師 | | 人 | 2 | 58,600 | 117,200 | |
| | 技師（A） | | 人 | 4.2 | 51,200 | 215,040 | |
| | 技師（B） | | 人 | 6.6 | 41,600 | 274,560 | |
| | 技師（C） | | 人 | 7.7 | 32,800 | 252,560 | |
| | 技術員 | | 人 | 5.5 | 29,000 | 159,500 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 20,778 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 20,778 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 1,059,708 | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 内 14 号 | 施工計画 | | | | | | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 394,960 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.9 | 58,600 | 52,740 | |
| | 技師（A） | | 人 | 1.5 | 51,200 | 76,800 | |
| | 技師（B） | | 人 | 4 | 41,600 | 166,400 | |
| | 技師（C） | | 人 | 2.4 | 32,800 | 78,720 | |
| | 技術員 | | 人 | 0.7 | 29,000 | 20,300 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 7,899 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 7,899 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 402,859 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 15 号 | | 図面作成 | | | | | | |
|--------|----------|------|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 360,380 | | |
| | 技師（A） | | 人 | 0.8 | 51,200 | 40,960 | | |
| | 技師（B） | | 人 | 2 | 41,600 | 83,200 | | |
| | 技師（C） | | 人 | 3.4 | 32,800 | 111,520 | | |
| | 技術員 | | 人 | 4.3 | 29,000 | 124,700 | | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 7,207 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 7,207 | 直接人件費の 2 % | |
| 計 | | | | | | 367,587 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 16 号 | | 数量計算 | | | | | | |
|--------|----------|------|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 255,080 | | |
| | 技師（A） | | 人 | 0.3 | 51,200 | 15,360 | | |
| | 技師（B） | | 人 | 1.7 | 41,600 | 70,720 | | |
| | 技師（C） | | 人 | 2.5 | 32,800 | 82,000 | | |
| | 技術員 | | 人 | 3 | 29,000 | 87,000 | | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 5,101 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 5,101 | 直接人件費の 2 % | |
| 計 | | | | | | 260,181 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 内 17 号 | 概算工事費 | | | | | | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 163,920 | |
| | 技師（A） | | 人 | 0.8 | 51,200 | 40,960 | |
| | 技師（B） | | 人 | 1.3 | 41,600 | 54,080 | |
| | 技師（C） | | 人 | 2.1 | 32,800 | 68,880 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 3,278 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 3,278 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 167,198 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 内 18 号 | 照査 | | | | | | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 258,930 | |
| | 理事・技師長 | | 人 | 0.5 | 66,900 | 33,450 | |
| | 主任技師 | | 人 | 1 | 58,600 | 58,600 | |
| | 技師（A） | | 人 | 1.4 | 51,200 | 71,680 | |
| | 技師（B） | | 人 | 1.5 | 41,600 | 62,400 | |
| | 技師（C） | | 人 | 1 | 32,800 | 32,800 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 5,178 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 5,178 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 264,108 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 19 号 | | 報告書作成 | | | | | | |
|--------|----------|-------|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 267,800 | | |
| | 主任技師 | | 人 | 1 | 58,600 | 58,600 | | |
| | 技師（A） | | 人 | 1.5 | 51,200 | 76,800 | | |
| | 技師（B） | | 人 | 2 | 41,600 | 83,200 | | |
| | 技師（C） | | 人 | 1.5 | 32,800 | 49,200 | | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 5,356 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 5,356 | 直接人件費の 2 % | |
| 計 | | | | | | 273,156 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 内 20 号 | 計画準備 | | | | | | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 147,700 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.5 | 58,600 | 29,300 | |
| | 技師（A） | | 人 | 1.5 | 51,200 | 76,800 | |
| | 技師（B） | | 人 | 1 | 41,600 | 41,600 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 2,954 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 2,954 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 150,654 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 内 21 号 | 現地踏査 | | | | | | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 142,900 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.5 | 58,600 | 29,300 | |
| | 技師（A） | | 人 | 1 | 51,200 | 51,200 | |
| | 技師（B） | | 人 | 1.5 | 41,600 | 62,400 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 2,858 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 2,858 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 145,758 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 22 号 | | 基本事項の決定 | | | | | |
|--------|----------|---------|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 547,110 | |
| | 理事・技師長 | | 人 | 0.5 | 66,900 | 33,450 | |
| | 主任技師 | | 人 | 1.5 | 58,600 | 87,900 | |
| | 技師（A） | | 人 | 2.9 | 51,200 | 148,480 | |
| | 技師（B） | | 人 | 4.3 | 41,600 | 178,880 | |
| | 技師（C） | | 人 | 3 | 32,800 | 98,400 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 10,942 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 10,942 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 558,052 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 23 号 | 上屋の耐震診断 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 554,760 | |
| | 主任技師 | | 人 | 1.4 | 58,600 | 82,040 | |
| | 技師（A） | | 人 | 3.1 | 51,200 | 158,720 | |
| | 技師（B） | | 人 | 4 | 41,600 | 166,400 | |
| | 技師（C） | | 人 | 4.5 | 32,800 | 147,600 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 11,095 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 11,095 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 565,855 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 24 号 | | 耐震補強設計 | | | | | |
|--------|----------|--------|----|-----|--------|-----------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 1,151,500 | |
| | 主任技師 | | 人 | 2.5 | 58,600 | 146,500 | |
| | 技師（A） | | 人 | 5 | 51,200 | 256,000 | |
| | 技師（B） | | 人 | 9 | 41,600 | 374,400 | |
| | 技師（C） | | 人 | 7 | 32,800 | 229,600 | |
| | 技術員 | | 人 | 5 | 29,000 | 145,000 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 23,030 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 23,030 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 1,174,530 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 内 25 号 | 施工計画 | | | | | | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 471,100 | |
| | 主任技師 | | 人 | 1 | 58,600 | 58,600 | |
| | 技師（A） | | 人 | 2.4 | 51,200 | 122,880 | |
| | 技師（B） | | 人 | 4.6 | 41,600 | 191,360 | |
| | 技師（C） | | 人 | 2.2 | 32,800 | 72,160 | |
| | 技術員 | | 人 | 0.9 | 29,000 | 26,100 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 9,422 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 9,422 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 480,522 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 26 号 | | 図面作成 | | | | | | |
|--------|----------|------|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 411,200 | | |
| | 技師（A） | | 人 | 0.8 | 51,200 | 40,960 | | |
| | 技師（B） | | 人 | 2.2 | 41,600 | 91,520 | | |
| | 技師（C） | | 人 | 3.9 | 32,800 | 127,920 | | |
| | 技術員 | | 人 | 5.2 | 29,000 | 150,800 | | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 8,224 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 8,224 | 直接人件費の 2 % | |
| 計 | | | | | | 419,424 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 内 27 号 | 数量計算 | | | | | | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 253,220 | |
| | 技師（B） | | 人 | 1.7 | 41,600 | 70,720 | |
| | 技師（C） | | 人 | 3 | 32,800 | 98,400 | |
| | 技術員 | | 人 | 2.9 | 29,000 | 84,100 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 5,064 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 5,064 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 258,284 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 28 号 | | 概算工事費 | | | | | | |
|--------|----------|-------|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 183,360 | | |
| | 技師（A） | | 人 | 1 | 51,200 | 51,200 | | |
| | 技師（B） | | 人 | 1.6 | 41,600 | 66,560 | | |
| | 技師（C） | | 人 | 2 | 32,800 | 65,600 | | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 3,667 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 3,667 | 直接人件費の 2 % | |
| 計 | | | | | | 187,027 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 29 号 | 照査 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 283,410 | |
| | 理事・技師長 | | 人 | 0.5 | 66,900 | 33,450 | |
| | 主任技師 | | 人 | 1 | 58,600 | 58,600 | |
| | 技師（A） | | 人 | 1.6 | 51,200 | 81,920 | |
| | 技師（B） | | 人 | 2 | 41,600 | 83,200 | |
| | 技師（C） | | 人 | 0.8 | 32,800 | 26,240 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 5,668 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 5,668 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 289,078 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 30 号 | | 報告書作成 | | | | | | |
|--------|----------|-------|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 299,080 | | |
| | 主任技師 | | 人 | 1 | 58,600 | 58,600 | | |
| | 技師（A） | | 人 | 1.5 | 51,200 | 76,800 | | |
| | 技師（B） | | 人 | 2.2 | 41,600 | 91,520 | | |
| | 技師（C） | | 人 | 2.2 | 32,800 | 72,160 | | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 5,981 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 5,981 | 直接人件費の 2 % | |
| 計 | | | | | | 305,061 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 内 31 号 | 計画準備 | | | | | | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 147,700 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.5 | 58,600 | 29,300 | |
| | 技師（A） | | 人 | 1.5 | 51,200 | 76,800 | |
| | 技師（B） | | 人 | 1 | 41,600 | 41,600 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 2,954 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 2,954 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 150,654 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 32 号 | | 現地踏査 | | | | | | |
|--------|----------|------|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 142,900 | | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.5 | 58,600 | 29,300 | | |
| | 技師（A） | | 人 | 1 | 51,200 | 51,200 | | |
| | 技師（B） | | 人 | 1.5 | 41,600 | 62,400 | | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 2,858 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 2,858 | 直接人件費の 2 % | |
| 計 | | | | | | 145,758 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 33 号 | | 基本事項の決定 | | | | | |
|--------|----------|---------|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 588,470 | |
| | 理事・技師長 | | 人 | 0.5 | 66,900 | 33,450 | |
| | 主任技師 | | 人 | 1.5 | 58,600 | 87,900 | |
| | 技師（A） | | 人 | 2.9 | 51,200 | 148,480 | |
| | 技師（B） | | 人 | 4.9 | 41,600 | 203,840 | |
| | 技師（C） | | 人 | 3.5 | 32,800 | 114,800 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 11,769 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 11,769 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 600,239 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 34 号 | | 上屋の耐震診断 | | | | | | |
|--------|----------|---------|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 554,760 | | |
| | 主任技師 | | 人 | 1.4 | 58,600 | 82,040 | | |
| | 技師（A） | | 人 | 3.1 | 51,200 | 158,720 | | |
| | 技師（B） | | 人 | 4 | 41,600 | 166,400 | | |
| | 技師（C） | | 人 | 4.5 | 32,800 | 147,600 | | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 11,095 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 11,095 | 直接人件費の 2 % | |
| 計 | | | | | | 565,855 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|-----|--------|-----------|------------|
| 内 35 号 | 耐震補強設計 | | | | | | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 1,313,490 | |
| | 理事・技師長 | | 人 | 0.5 | 66,900 | 33,450 | |
| | 主任技師 | | 人 | 3 | 58,600 | 175,800 | |
| | 技師（A） | | 人 | 6.5 | 51,200 | 332,800 | |
| | 技師（B） | | 人 | 8 | 41,600 | 332,800 | |
| | 技師（C） | | 人 | 6.3 | 32,800 | 206,640 | |
| | 技術員 | | 人 | 8 | 29,000 | 232,000 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 26,269 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 26,269 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 1,339,759 | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 36 号 | | 施工計画 | | | | | | |
|--------|----------|------|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 471,100 | | |
| | 主任技師 | | 人 | 1 | 58,600 | 58,600 | | |
| | 技師（A） | | 人 | 2.4 | 51,200 | 122,880 | | |
| | 技師（B） | | 人 | 4.6 | 41,600 | 191,360 | | |
| | 技師（C） | | 人 | 2.2 | 32,800 | 72,160 | | |
| | 技術員 | | 人 | 0.9 | 29,000 | 26,100 | | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 9,422 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 9,422 | 直接人件費の 2 % | |
| 計 | | | | | | 480,522 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 内 37 号 | 図面作成 | | | | | | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 414,100 | |
| | 技師（A） | | 人 | 0.8 | 51,200 | 40,960 | |
| | 技師（B） | | 人 | 2.2 | 41,600 | 91,520 | |
| | 技師（C） | | 人 | 3.9 | 32,800 | 127,920 | |
| | 技術員 | | 人 | 5.3 | 29,000 | 153,700 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 8,282 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 8,282 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 422,382 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 38 号 | 数量計算 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 256,120 | |
| | 技師（B） | | 人 | 1.7 | 41,600 | 70,720 | |
| | 技師（C） | | 人 | 3 | 32,800 | 98,400 | |
| | 技術員 | | 人 | 3 | 29,000 | 87,000 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 5,122 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 5,122 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 261,242 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 39 号 | | 概算工事費 | | | | | |
|--------|----------|-------|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 183,360 | |
| | 技師（A） | | 人 | 1 | 51,200 | 51,200 | |
| | 技師（B） | | 人 | 1.6 | 41,600 | 66,560 | |
| | 技師（C） | | 人 | 2 | 32,800 | 65,600 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 3,667 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 3,667 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 187,027 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 内 40 号 | 照査 | | | | | | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 283,410 | |
| | 理事・技師長 | | 人 | 0.5 | 66,900 | 33,450 | |
| | 主任技師 | | 人 | 1 | 58,600 | 58,600 | |
| | 技師（A） | | 人 | 1.6 | 51,200 | 81,920 | |
| | 技師（B） | | 人 | 2 | 41,600 | 83,200 | |
| | 技師（C） | | 人 | 0.8 | 32,800 | 26,240 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 5,668 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 5,668 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 289,078 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 41 号 | | 報告書作成 | | | | | | |
|--------|----------|-------|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 299,080 | | |
| | 主任技師 | | 人 | 1 | 58,600 | 58,600 | | |
| | 技師（A） | | 人 | 1.5 | 51,200 | 76,800 | | |
| | 技師（B） | | 人 | 2.2 | 41,600 | 91,520 | | |
| | 技師（C） | | 人 | 2.2 | 32,800 | 72,160 | | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 5,981 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 5,981 | 直接人件費の 2 % | |
| 計 | | | | | | 305,061 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 内 42 号 | 計画準備 | | | | | | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 147,700 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.5 | 58,600 | 29,300 | |
| | 技師（A） | | 人 | 1.5 | 51,200 | 76,800 | |
| | 技師（B） | | 人 | 1 | 41,600 | 41,600 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 2,954 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 2,954 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 150,654 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 43 号 | | 現地踏査 | | | | | | |
|--------|----------|------|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 142,900 | | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.5 | 58,600 | 29,300 | | |
| | 技師（A） | | 人 | 1 | 51,200 | 51,200 | | |
| | 技師（B） | | 人 | 1.5 | 41,600 | 62,400 | | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 2,858 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 2,858 | 直接人件費の 2 % | |
| 計 | | | | | | 145,758 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 44 号 | | 基本事項の決定 | | | | | | |
|--------|----------|---------|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 516,350 | | |
| | 理事・技師長 | | 人 | 0.5 | 66,900 | 33,450 | | |
| | 主任技師 | | 人 | 1.3 | 58,600 | 76,180 | | |
| | 技師（A） | | 人 | 2.4 | 51,200 | 122,880 | | |
| | 技師（B） | | 人 | 4.3 | 41,600 | 178,880 | | |
| | 技師（C） | | 人 | 3.2 | 32,800 | 104,960 | | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 10,327 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 10,327 | 直接人件費の 2 % | |
| 計 | | | | | | 526,677 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 内 45 号 | 上屋の耐震診断 | | | | | | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 633,880 | |
| | 主任技師 | | 人 | 1.4 | 58,600 | 82,040 | |
| | 技師（A） | | 人 | 3.5 | 51,200 | 179,200 | |
| | 技師（B） | | 人 | 4.7 | 41,600 | 195,520 | |
| | 技師（C） | | 人 | 5.4 | 32,800 | 177,120 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 12,677 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 12,677 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 646,557 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 46 号 | | 耐震補強設計 | | | | | | |
|--------|----------|--------|----|-----|--------|-----------|------------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 1,154,650 | | |
| | 理事・技師長 | | 人 | 0.3 | 66,900 | 20,070 | | |
| | 主任技師 | | 人 | 2 | 58,600 | 117,200 | | |
| | 技師（A） | | 人 | 4.5 | 51,200 | 230,400 | | |
| | 技師（B） | | 人 | 7 | 41,600 | 291,200 | | |
| | 技師（C） | | 人 | 7.6 | 32,800 | 249,280 | | |
| | 技術員 | | 人 | 8.5 | 29,000 | 246,500 | | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 23,093 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 23,093 | 直接人件費の 2 % | |
| 計 | | | | | | 1,177,743 | | |
| | | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 内 47 号 | 施工計画 | | | | | | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 419,720 | |
| | 主任技師 | | 人 | 1 | 58,600 | 58,600 | |
| | 技師（A） | | 人 | 2 | 51,200 | 102,400 | |
| | 技師（B） | | 人 | 4.2 | 41,600 | 174,720 | |
| | 技師（C） | | 人 | 1.5 | 32,800 | 49,200 | |
| | 技術員 | | 人 | 1.2 | 29,000 | 34,800 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 8,394 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 8,394 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 428,114 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 48 号 | | 図面作成 | | | | | | |
|--------|----------|------|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 360,380 | | |
| | 技師（A） | | 人 | 0.8 | 51,200 | 40,960 | | |
| | 技師（B） | | 人 | 2 | 41,600 | 83,200 | | |
| | 技師（C） | | 人 | 3.4 | 32,800 | 111,520 | | |
| | 技術員 | | 人 | 4.3 | 29,000 | 124,700 | | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 7,207 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 7,207 | 直接人件費の 2 % | |
| 計 | | | | | | 367,587 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 49 号 | | 数量計算 | | | | | | |
|--------|----------|------|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 255,080 | | |
| | 技師（A） | | 人 | 0.3 | 51,200 | 15,360 | | |
| | 技師（B） | | 人 | 1.7 | 41,600 | 70,720 | | |
| | 技師（C） | | 人 | 2.5 | 32,800 | 82,000 | | |
| | 技術員 | | 人 | 3 | 29,000 | 87,000 | | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 5,101 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 5,101 | 直接人件費の 2 % | |
| 計 | | | | | | 260,181 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 内 50 号 | 概算工事費 | | | | | | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 166,640 | |
| | 技師（A） | | 人 | 0.9 | 51,200 | 46,080 | |
| | 技師（B） | | 人 | 1.4 | 41,600 | 58,240 | |
| | 技師（C） | | 人 | 1.9 | 32,800 | 62,320 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 3,332 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 3,332 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 169,972 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 内 51 号 | 照査 | | | | | | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 258,930 | |
| | 理事・技師長 | | 人 | 0.5 | 66,900 | 33,450 | |
| | 主任技師 | | 人 | 1 | 58,600 | 58,600 | |
| | 技師（A） | | 人 | 1.4 | 51,200 | 71,680 | |
| | 技師（B） | | 人 | 1.5 | 41,600 | 62,400 | |
| | 技師（C） | | 人 | 1 | 32,800 | 32,800 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 5,178 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 5,178 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 264,108 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 52 号 | | 報告書作成 | | | | | | |
|--------|----------|-------|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 267,800 | | |
| | 主任技師 | | 人 | 1 | 58,600 | 58,600 | | |
| | 技師（A） | | 人 | 1.5 | 51,200 | 76,800 | | |
| | 技師（B） | | 人 | 2 | 41,600 | 83,200 | | |
| | 技師（C） | | 人 | 1.5 | 32,800 | 49,200 | | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 5,356 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 5,356 | 直接人件費の 2 % | |
| 計 | | | | | | 273,156 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

打合せ

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 227,100 | |
| | 主任技師 | | 人 | 1.5 | 58,600 | 87,900 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 1.5 | 51,200 | 76,800 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 1.5 | 41,600 | 62,400 | |
| 計 | | | | | | 227,100 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 54 号 | 公開成果品作成 | | | | | | |
|--------|---------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 109,340 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 1.3 | 32,800 | 42,640 | |
| | 技術員 | | 人 | 2.3 | 29,000 | 66,700 | |
| 計 | | | | | | 109,340 | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|------------|----|----|----|--------|--------|-------|
| 単 1 号 | 照査技術者による報告 | | 回 | 1 | 29,300 | 29,300 | 単 2 号 |
| 計 | | | | | | 29,300 | |
| 単価 | | | | | | 29,300 | 円/回 |
| | | | | | | | |

照査技術者による報告

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.02 |
| 歩掛適用年月 | 2023.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 回 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|-----|--------|----|--------|-----|
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | | 29,300 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.5 | 58,600 | | 29,300 | |
| 計 | | | | | | | 29,300 | |
| 単価 | | | | | | | 29,300 | 円/回 |